
 

1 
 

 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 

Budapesti Igazgatóság 

 

Tel.: +36-1-318-13-38 Fax.: +36-1-266-02-35 

E-mail: 
budapest@mlsz.hu 

Web: www.blsz.hu 

Bankszámla szám: 11707024-20480710-00000000 

Cím:  H-1053 Budapest, Curia utca 3. 

Levelezési cím: H-1053 Budapest, Curia utca 3. 

Számlázási cím:  1112 Budapest, Kánai út 2. D. 

                  35/2022 (09.29.) számú Budapesti Hivatalos Értesítő 
 

Fellebbviteli Bizottság határozatai 

Az MLSZ Budapesti Igazgatóság Fellebbviteli Bizottsága 2022. szeptember 27-i ülésén a 
következő határozatot hozta: 

 
05/2022/FEB 
Az MLSZ Budapesti Igazgatóságának Fellebbviteli Bizottsága (a továbbiakban: Fellebbviteli 
Bizottság), a Szabadkikötő Sport Kft. labdarúgója képviseletében a sportszervezet részéről a 
Fegyelmi Bizottság (a továbbiakban: FB) FB/361/2022. számú határozatával szemben benyújtott 
fellebbezés ügyében az elsőfokú határozatot az MLSZ Fegyelmi szabályzata (a továbbiakban: FSZ) 
59.§ (1) bekezdés a) pontja 1) alpontja alapján helyben hagyja. 
 Dr. Matula Ferenc s.k. 
 Fellebbviteli Bizottság Elnöke 
 
 

Fegyelmi Bizottság határozatai 

Az MLSZ Budapesti Igazgatóság Fegyelmi Bizottsága 2022. szeptember 27-i és szeptember 28-i 
fegyelmi ülésén a következő határozatokat hozta: 

 

Határozat 
szám 

Név Egyesület Osztály 
Paragraf

us 
Büntetés 

FB/405/2022 
(2022.09.27) 

Kulcsár Olivér Palota SE 
BUDAPEST 

KUPA 

8§1/a 
és 

9§1/d/2 

2022.09.29-ig 
labdarúgástól 

eltiltva 

FB/406/2022 
(2022.09.27) 

Vörös Péter RAFC 
BLSZ II. 
1. csop. 

21§1/a 
Soron következő 
2 (kettő) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

FB/407/2022 
(2022.09.27) 

Tóth Barnabás 
István 

Zuglói Medvék SE 
BLSZ II. 
2. csop. 

8§1/a 
és 

9§1/d/1 

Soron következő 
1 (egy) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

FB/408/2022 
(2022.09.27) 

Baranyi Attila Budatétény SE 
BLSZ II. 
2. csop. 

14§2/b 
2022.10.08-ig 
labdarúgástól 

eltiltva 

FB/409/2022 
(2022.09.28) 

Keresztúri Máté Budatétény SE II 
BLSZ III. 
1. csop 

21§2/a 
Soron következő 

3 (három) bajnoki 
mérkőzéstől eltiltva 

FB/410/2022 
(2022.09.28) 

Bózsik Márton CSMTE 
BLSZ III. 
1. csop. 

14§2/a 
Soron következő 
1 (egy) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

FB/411/2022 
(2022.09.28) 

Az MLTC sportszervezetet a 25§ megszegéséért és a 25§a alapján írásbeli 
figyelmeztetésben részesíti. 

FB/412/2022 
(2022.09.28) 

Dr. Varsányi Péter Tabáni LC 
BLSZ IV. 
1. csop. 

14§2/a 
Soron következő 
1 (egy) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

FB/413/2022 
(2022.09.28) 

Drahos Dániel Kormányőr SE 
BLSZ IV. 
1. csop. 

21§1/a 
Soron következő 
2 (kettő) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

FB/414/2022 
(2022.09.28) 

Molnár Lóránd CMS SE 
BLSZ IV. 
3. csop. 

16§a 
Soron következő 
1 (egy) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 



 

2 
 

FB/415/2022 
(2022.09.28) 

Kasza Kristóf Csabagyöngye SE 
BLSZ IV. 
3. csop. 

21§1/a 
Soron következő 
2 (kettő) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

FB/416/2022 
(2022.09.27) 

A Pestszentimrei SK sportszervezet részéről Berecz Zoltán sportszakember a 22§1/b 
alapján, a soron következő 1 (egy) db labdarúgó bajnoki mérkőzésen a mérkőzéssel 

kapcsolatos sportszakemberi tevékenységtől eltiltva. 

FB/417/2022 
(2022.09.27) 

Soltész Benedek Barca Academy Kft. 
BLSZ U14 

1. csop. 
16§a 

Soron következő 
1 (egy) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

FB/418/2022 
(2022.09.27) 

A Pénzügyőr SE sportszervezet részéről Vezendi László sportszakember a 8§2/a 
megszegéséért, a 9§2/c/1 alapján a soron következő 1 (egy) db labdarúgó bajnoki 
mérkőzésen a mérkőzéssel kapcsolatos sportszakemberi tevékenységtől eltiltva 

FB/419/2022 
(2022.09.27) 

Kövér Balázs Honvéd FC Kft. 
MLSZ U17 
Országos 

21§2/a 
Soron következő 
2 (kettő) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

FB/420/2022 
(2022.09.27) 

Magyar Balázs Csepel TC 
MLSZ U17 
Regionális 

16§a 
Soron következő 
1 (egy) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

FB/421/2022 
(2022.09.27) 

Csides Bercel Ikarus BSE 
MLSZ U16 
Országos 

17§a 
Soron következő 
1 (egy) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

FB/422/2022 
(2022.09.27) 

Stiller Barnabás ESMTK Kft. 
MLSZ U16 
Regionális 

15§2/b 
2022.10.15-ig 
labdarúgástól 

eltiltva 

FB/423/2022 
(2022.09.27) 

A BVSC sportszervezetet a 25§b megszegéséért és a 41§ alapján 20.000 (húszezer) Ft 
pénzbüntetés megfizetésére kötelezi. 

FB/424/2022 
(2022.09.27) 

Kiss Máté Dénes FTC Labdarúgó Zrt. 
MLSZ U14 
Országos 

14§2/a 
Soron következő 
1 (egy) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

FB/425/2022 
(2022.09.27) 

Kisgyörgy Kolos 
Torda 

Vasas Akadémia 
Kft. 

MLSZ U12 
Országos 

13§2/b 
2022.10.08-ig 
labdarúgástól 

eltiltva 

FB/426/2022 
(2022.09.28) 

Tóth Ákos Lajos Jobsforward Kft. 
Futsal NB III 
Budapesti 

csop. 
14§2/a 

Soron következő 
1 (egy) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

 
 

Határozathozatal nélküli eltiltások 2 (kettő) db sárga lap után - egyéb fegyelmi vétség 
elkövetése nélkül az FSZ. 9§1/c/3 alapján - a soron következő 1 (egy) db bajnoki mérkőzéstől: 

 

Név Egyesület Osztály 

Csoszánszky Miklós Goldball’94. FC BLSZ II. 1. csop. 

Lehoczki Benjamin Flotta 2001 SE BLSZ II. 2. csop. 

Maros Zsolt Attila Rákosszentmihályi SC BLSZ III. 2. csop. 

Kis Erik Egészség DSE BLSZ III. 2. csop. 

Jóni Norbert Pál Tizenhárom FC II. BLSZ IV. 2. csop. 

Horváth Sándor Piramis Pestszentlőrinc SE BLSZ IV. 2. csop. 

Száger Patrik György RAFC II. BLSZ IV. 4. csop. 

Takács István Benedek RAFC BLSZ U17 

Tóth Ádám Walid Pestszentimrei SK BLSZ U16 

Tóth Olivér Városgazda UP Akadémia MLSZ U19 Regionális 

Klein Kevin REAC SISE MLSZ U17 Regionális 

Nagy Dominik 1908 SZAC Budapest MLSZ U15 Regionális 

Sztojka Márk Airenergy FC 
Futsal NB III. 

Budapesti csop. 

Tóth Balázs AC Villám 
Futsal NB III. 

Pest megyei csop. 

 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

Határozathozatal nélküli sportszakemberi eltiltások 2 (kettő) db sárga lap után - egyéb fegyelmi 
vétség elkövetése nélkül az FSZ. 9§2/f/3 alapján - a soron következő 1 (egy) db bajnoki 

mérkőzéstől: 
 

Név Egyesület Osztály 

Kiss Balázs Gusztáv 3R Spartacus Amatőr FC BLSZ III. 1. csop. 

Pereszlényi András Attila Csepel TC MLSZ U16 Regionális 

 
 Dr. Polgár Péter s.k. 
 Fegyelmi Bizottság Elnök 
 

Versenybizottság határozatai 

Az MLSZ Budapesti Igazgatóság Versenybizottsága 2022. szeptember 27-i ülésén a következő  
határozatokat hozta: 

 
Felnőtt 
 
VB718/2022 
A VB hozzájárul, hogy a BLSZ I. osztály 7. fordulójában kisorsolt 43. sz. Építők SK – Rákosmente FC 
bajnoki labdarúgó mérkőzést közös megegyezéssel 2022. október 01-én 18,00 órai kezdettel 
rendezzék meg az eredeti helyszínen. 
 
VB719/2022 
A VB hozzájárul, hogy a BLSZ I. osztály 8. fordulójában kisorsolt REAC – Csep-Gól FC bajnoki 
labdarúgó mérkőzést közös megegyezéssel 2022. október 08-án 11,00 órai kezdettel rendezzék meg 
az eredeti helyszínen. 
 
VB720/2022 
A VB hozzájárul, hogy a BLSZ II. osztály 1. csoport 1. fordulójában kisorsolt Rákosmente FC II – 
RAFC bajnoki labdarúgó mérkőzést közös megegyezéssel 2022. október 05-én 18,00 órai kezdettel 
rendezzék meg az Újlak utcai sporttelepen. 
 
VB721/2022 
A VB hozzájárul, hogy a BLSZ II. osztály 1. csoport 5. fordulójában kisorsolt XII. Svábhegy FC – 
Nagytétényi SE bajnoki labdarúgó mérkőzést közös megegyezéssel 2022. október 01-én 17,00 órai 
kezdettel rendezzék meg az eredeti helyszínen. 
 
VB722/2022 
A VB hozzájárul, hogy a BLSZ II. osztály 2. csoport 5. fordulójában kisorsolt Tizenhárom FC – 
Közterület SK bajnoki labdarúgó mérkőzést közös megegyezéssel 2022. október 02-án 11,00 órai 
kezdettel rendezzék meg az eredeti helyszínen. 
 
VB723/2022 
A Siketek SC – Újpesti Flotta 2001 SE II BLSZ IV. osztály 1. csoport 4. fordulójában kisorsolt bajnoki 
labdarúgómérkőzés elmaradásában az Siketek SC versenyügyi felelőssége megállapítható. A VB a 
mérkőzés 3 pontját 3 – 0 a vétlen Újpesti Flotta 2001 SE II javára igazolja. A VB a második ki nem 
állás miatt ismételten írásbeli megrovásban részesíti a Siketek SC csapatát. LVSZ 41. § (4) a) és h) 2) 
 
VB724/2022 
A Kormányőr SE – Golden Play SE (2 – 2) BLSZ IV. osztály 1. csoport 4. fordulójában kisorsolt 
bajnoki labdarúgó mérkőzésen a Golden Play SE létszámhiányosan 9 fővel állt ki, mivel ez első 
alkalommal fordult elő, ezért a VB Golden Play SE csapatát írásbeli megrovásban részesíti. LVSZ 42. 
§ (1) a) (1) 
 
UP: 
 
VB725/2022 
Az Újbuda FC hivatalosan bejelentette, hogy egyesületük visszalép a 2022/2023 évi BLSZ Ifjúsági U-
17 bajnokság küzdelmeitől. A VB tudomásul veszi az Újbuda FC bejelentését és az LVSZ 46. § (1) a) 
pontja alapján a csapatot kizárja a bajnokságból.  
 
 



 

4 
 

VB726/2022 
A Gerrzo KFT – Ikarus BSE BLSZ Ifjúsági U-16 4. fordulójában kisorsolt bajnoki labdarúgómérkőzés 
elmaradásában a Ikarus BSE versenyügyi felelőssége megállapítható. A VB a mérkőzés 3 pontját 3 – 
0 a vétlen Gerrzo KFT javára igazolja. A VB az első ki nem állás miatt írásbeli megrovásban részesíti 
a Ikarus BSE csapatát. LVSZ 41. § (4) a) és h) 1) 
 
VB727/2022 
Az Angyalföldi SI – UD SE BLSZ Serdülő ¾ pálya U-14 1. csoport 3. fordulójában kisorsolt bajnoki 
labdarúgómérkőzés elmaradásában az UD SE versenyügyi felelőssége megállapítható. A VB a 
mérkőzés 3 pontját 3 – 0 a vétlen Angyalföldi SI javára igazolja. A VB az első ki nem állás miatt 
írásbeli megrovásban részesíti a UD SE csapatát. LVSZ 41. § (4) a) és h) 1) 
 
VB728/2022 
A Rákosszentmihályi SC – Pasarét FC BLSZ Serdülő ¾ pálya U-14 2. csoport 4. fordulójában 
kisorsolt bajnoki labdarúgómérkőzés elmaradásában a Rákosszentmihályi SC versenyügyi 
felelőssége megállapítható. A VB a mérkőzés 3 pontját 3 – 0 a vétlen Pasarét FC javára igazolja. A 
VB az első ki nem állás miatt írásbeli megrovásban részesíti a Rákosszentmihályi SC csapatát. LVSZ 
41. § (4) a) és h) 1) 
 
VB729/2022 
A Goldball’94 FC – Testvériség SE BLSZ Serdülő ¾ pálya U-14 2. csoport 4. fordulójában kisorsolt 
bajnoki labdarúgómérkőzés elmaradásában a Testvériség SE versenyügyi felelőssége 
megállapítható. A VB a mérkőzés 3 pontját 3 – 0 a vétlen Goldball’94 FC javára igazolja. A VB az első 
ki nem állás miatt írásbeli megrovásban részesíti a Testvériség SE csapatát. LVSZ 41. § (4) a) és h) 
1) 
 
MLSZ UP: 
 
VB730/2022 
A VB hozzájárul, hogy az MLSZ Regionális U17 Közép C csoport 5.fordulójában kisorsolt Dorogi FC - 
Tatai AC bajnoki labdarúgó mérkőzést közös megegyezéssel 2022.október 02-án 12:30-tól rendezzék 
meg az eredeti helyszínen. 
 
VB731/2022 
A VB hozzájárul, hogy az MLSZ Regionális U17 Közép B csoport 10.fordulójában kisorsolt Budatétény 
- Pénzügyőr SE bajnoki labdarúgó mérkőzést 2022. november 5-én 09:00 órától rendezzék meg az 
eredeti helyszínen. 
 
VB732/2022 
A VB hozzájárul, hogy az MLSZ Regionális U14 Észak-Nyugat A csoport 6.fordulójában kisorsolt 
Airnergy FC - Városgazda UA bajnoki labdarúgó mérkőzés pályaválasztói jogát közös megegyezéssel 
felcseréljék és 2022. október 8-án 12:15-tól Városgazda UA – Airnergy mérkőzést rendezzenek a 
Vilmos Endre Sportcentrumban. 
 
VB733/2022 
A VB hozzájárul, hogy az MLSZ Regionális U-15 Közép B csoport 5.fordulójában kisorsolt Jászberényi 
FC - FC Hatvan bajnoki labdarúgó mérkőzést közös megegyezéssel 2022. szeptember 28-án 18:00 
órától rendezzék meg az eredeti helyszínen. 
 
VB734/2022 
A VB hozzájárul, hogy az MLSZ Regionális U19 Közép A csoport 5.fordulójában kisorsolt Ceglédi VSE 
- Jászberényi FC bajnoki labdarúgó mérkőzést közös megegyezéssel 2022. szeptember 30-án 17:00 
órától rendezzék meg az eredeti helyszínen. 
 
VB735/2022 
A VB hozzájárul, hogy az MLSZ Regionális U17 Közép A csoport 5.fordulójában kisorsolt SBTC KFT - 
VS Dunakeszi bajnoki labdarúgó mérkőzést közös megegyezéssel 2022.október 01-én 11:00 órától 
rendezzék meg az eredeti helyszínen. 
 
VB736/2022 
A VB hozzájárul, hogy az MLSZ Regionális U17 Közép B csoport 5.fordulójában kisorsolt Pénzügyőr 
SE - Gloriett SE bajnoki labdarúgó mérkőzést közös megegyezéssel 2022. október 2-án 19:00 órától 
rendezzék meg az eredeti helyszínen. 
 



 

5 
 

VB737/2022 
A VB hozzájárul, hogy az MLSZ Regionális U17 Közép C 10. fordulójában kisorsolt BKV Előre - 
CSHC'94 FC bajnoki labdarúgó mérkőzést közös megegyezéssel 2022. november 2-án 14:00 
rendezzék meg az eredeti helyszínen. 
 
 Bodoki József s.k. 
 Versenybizottság Elnök 
 

Fegyelmi Bizottság határozatai 

Az MLSZ Budapesti Igazgatóság Fegyelmi Bizottsága 2022. szeptember 28-i fegyelmi ülésén a 
következő határozatokat hozta: 

 

Határozat szám Név Egyesület Osztály 
Paragraf

us 
Büntetés 

ÖF-FB/76/2022 
(2022.09.28) 

Pap Zoltán Erzsébet SK ÖF II. 21§2/a 
Soron következő 
4 (négy) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

ÖF-FB/77/2022 
(2022.09.28) 

Mayer Máté Erzsébet SK ÖF II. 21§2/a 
Soron következő 
4 (négy) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

ÖF-FB/78/2022 
(2022.09.28) 

A Kispest SE sportszervezetet a 25§ megszegéséért és a 25§a alapján írásbeli 
figyelmeztetésben részesíti. 

 
 

Határozathozatal nélküli eltiltások 2 (kettő) db sárga lap után, egyéb fegyelmi vétség 
elkövetése nélkül az FSZ. 9§1/c/3 alapján: - a soron következő 1 (egy) db bajnoki mérkőzéstől: 

 

Név Egyesület Osztály 

Balogh Tamás Dunaharaszti MTK ÖF I. 

Takács Patrik Külker SC ÖF III. 3. csop. 

 
                      Dr. Polgár Péter s.k. 

                        Fegyelmi Bizottság Elnök 
 

Öregfiúk, Old Boys és Veterán Versenybizottság határozatai 

Az MLSZ Budapesti Igazgatóság Öregfiúk, Old Boys és Veterán Versenybizottsága 2022. 
szeptember 28-i ülésén a következő határozatot hozta: 

 

 
ÖF-VB/140/2022 
Az Öregfiúk II. osztály 4. fordulójában kisorsolt Pestszentimrei SK – 1908 SZAC Budapest bajnoki 
labdarúgó mérkőzés a pálya alkalmatlansága miatt elmaradt, azonban mivel a csapatok nem 
jelentették be az új időpontot, ezért a mérkőzés a VB döntése alapján 2022. október 12-én kerül 
megrendezésre. 
 
ÖF-VB/141/2022 
A VB hozzájárult, hogy az Öregfiúk II. osztály 3. fordulójában kisorsolt Erzsébet SK – BAK bajnoki 
labdarúgó mérkőzést elhalasszák és annak pályaválasztói jogát közös megegyezéssel felcseréljék, 
így 2022. október 5-én 20,30 órai kezdettel BAK – Erzsébet SK mérkőzést rendeznek az NSK-BOK 
Fehér úti Sporttelep. Míg 2023. március 20-21-én Erzsébet SK – BAK bajnoki labdarúgó mérkőzést 
rendeznek a Pénzügyőr SE Kőér utcai Sporttelepen. 
 
ÖF-VB/142/2022 
Az Öregfiúk II. osztály 5. fordulójában kisorsolt 1908 SZAC Budapest – REAC Sport Kft bajnoki 
labdarúgó mérkőzést a REAC Sport Kft csapata írásban lemondta. A VB a mérkőzés 3 pontját 3 – 0 a 
vétlen 1908 SZAC Budapest javára igazolja. A VB az első ki nem állás miatt írásbeli megrovásban 
részesíti a REAC Sport Kft csapatát. LVSZ 41. § (4) h) 1) 
 
ÖF-VB/143/2022 
A Kispest SE – 2011 Champion FC Öregfiúk III. osztály 1. csoport 5. fordulójában kisorsolt bajnoki 
labdarúgómérkőzés elmaradásában a Kispest SE versenyügyi felelőssége megállapítható. A VB a 



 

6 
 

mérkőzés 3 pontját 3 – 0 a vétlen 2011 Champion FC javára igazolja. A VB második ki nem állás miatt 
ismételten írásbeli megrovásban részesíti a Kispest SE csapatát. LVSZ 41. § (4) a) és h) 2) 
 
ÖF-VB/144/2022 
Az Öregfiúk III. osztály 2. csoport 5. fordulójában kisorsolt Magyar Telekom DSC – MAC bajnoki 
labdarúgó mérkőzést a MAC csapata írásban lemondta. A VB a mérkőzés 3 pontját 3 – 0 a vétlen 
Magyar Telekom DSC javára igazolja. A VB az első ki nem állás miatt írásbeli megrovásban részesíti 
a MAC csapatát. LVSZ 41. § (4) h) 1) 
 
ÖF-VB/145/2022 
A VB hozzájárult, hogy az Öregfiúk III. osztály 2. csoport 5. fordulójában kisorsolt Fővárosi Vízművek 
SK – Viadukt SE Biatorbágy bajnoki labdarúgó mérkőzést elhalasszák és annak pályaválasztói jogát 
közös megegyezéssel felcseréljék, így 2022. október 19-én 20,00 órai kezdettel Viadukt SE 
Biatorbágy – Fővárosi Vízművek SK mérkőzést rendeznek a Viadukt SE Forrás utcai pályán. Míg 
2023. április 03-04-én Fővárosi Vízművek SK – Viadukt SE Biatorbágy bajnoki labdarúgó mérkőzést 
rendeznek a Fővárosi Vízművek SK Sporttelepen. 
 
ÖF-VB/146/2022 
Az Old Boys I. osztály 5. fordulójában kisorsolt B.O.SZ. – Diósdi TC bajnoki labdarúgó mérkőzést a 
Diósdi TC csapata írásban lemondta. A VB a mérkőzés 3 pontját 3 – 0 a vétlen B.O.SZ. javára 
igazolja. A VB az első ki nem állás miatt írásbeli megrovásban részesíti a Diósdi TC csapatát. LVSZ 
41. § (4) h) 1) 
 
ÖF-VB/147/2022 
Az Old Boys III. osztály 1. csoport 5. fordulójában kisorsolt Duna SK – Goldball 94 FC bajnoki 
labdarúgó mérkőzést a Duna SK csapata írásban lemondta. A VB a mérkőzés 3 pontját 3 – 0 a vétlen 
Goldball 94 FC javára igazolja. A VB az első ki nem állás miatt írásbeli megrovásban részesíti a Duna 
SK csapatát. LVSZ 41. § (4) h) 1) 
 
ÖF-VB/148/2022 
Az Old Boys III. osztály 2. csoport 3. fordulójában kisorsolt Maximo Hungária SE – MFC Favorit SE 
bajnoki labdarúgó mérkőzés a pálya alkalmatlansága miatt elmaradt, azonban mivel a csapatok nem 
jelentették be az új időpontot, ezért a mérkőzés a VB döntése alapján 2022. október 5-én kerül 
megrendezésre. 
 
ÖF-VB/149/2022 
A VB hozzájárult, hogy az Old Boys III. osztály 3. csoport 4. fordulójában kisorsolt Halásztelki FC – 
Monori SE bajnoki labdarúgó mérkőzést közös megegyezéssel elhalasszák. Az új időpontot 8 napon 
belül jelentsék be a VB-nek. 
 
ÖF-VB/150/2022 
A Veterán II. osztály 1. csoport 3. fordulójában kisorsolt és elhalasztott Malév SC – City Taxi SE 
bajnoki labdarúgó mérkőzést a Malév SC csapata írásban lemondta. A VB a mérkőzés 3 pontját 3 – 0 
a vétlen City Taxi SE javára igazolja. A VB második ki nem állás miatt ismételten írásbeli 
megrovásban részesíti a Malév SC csapatát. LVSZ 41. § (4) h) 2) 
 

Budapest, 2022. szeptember 29. 

 

 Czakó Tibor s.k. 
 Öregfiúk, Old Boys és Veterán 
 Versenybizottság Elnök  
 
 

A kiadmány hiteléül: 
Lovász Tamás István s.k. 
MLSZ Budapesti Igazgató 

 
 
 
 



 

7 
 

 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 

Budapesti Igazgatóság 

HIVATALOS ÉRTESÍTŐ 

EREDMÉNY MELLÉKLET 

2022.09.29. 
 

 

  BLSZ I. OSZTÁLY 
 

6.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.24.17:00 CSEP-GÓL FC SZABADKIKÖTŐ KFT 5 – 0  

 09.24.11.00 ASR GÁZGYÁR REAC 0 – 4  

 09.24 17:00 1908 SZAC BUDAPEST TESTVÉRISÉG SE 0 – 0  

 09.24.11.00 RÁKOSMENTE FC CSEPEL UFC 2022 KFT 0 – 4  

 09.24.11.00 UNIONE FC 43. SZ. ÉPÍTŐK SK 0 – 1  

 09.24.16.00 IKARUS BSE BUDAFOKI MTE II 0 – 3  

 09.23.19.00 PESTSZENTIMREI SK TFSE 0 – 1  

 09.26.16.00 ISSIMO SE FŐVÁROSI VÍZMŰVEK SK 1 – 3  
 

A bajnokság állása a 6. forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Csep-Gól FC 6 5 0 1 20 4 15 

2. Unione FC 6 5 0 1 13 3 15 

3. Budafoki MTE II 6 4 1 1 8 2 13 

4. 43. sz. Építők SK 5 4 0 1 13 5 12 

5. Fővárosi Vízművek SK 4 4 0 0 9 1 12 

6. Csepel UFC 2022 KFT 6 3 1 2 11 4 10 

7. REAC 5 3 0 2 13 8 9 

8. ASR Gázgyár 6 3 0 3 5 12 9 

9. Testvériség SE 6 2 2 2 8 5 8 

10. 1908 SZAC Budapest 6 2 2 2 7 9 8 

11. Issimo SE 5 1 1 3 6 13 4 

12. Rákosmnte FC 6 1 1 4 4 11 4 

13. TFSE 5 1 0 4 1 11 3 

14. Szabadkikötő KFT 5 1 0 4 5 16 3 

15. Pestszentimrei SK 6 0 2 4 3 10 2 

16. Ikarus BSE 4 0 0 4 2 13 0 

 
Sárga és piros lapok: 2022.09.23-26. 
 

Unione  FC   Rákosmente  FC   TFSE  

Vass  Szilárd  Gábor S  Tóth  Péter   Kovács  Gábor S 

Koplányi  Gábor S  Kárpács  Erik S  Radó  Dániel S 

Bán  Benedek S       

   43. sz.  Építők  SK   Pestszentimrei  SK  

Csep-Gól  FC   Alassmi  Rami S  Papp  Dávid S 

Torda  Bence S  Kmetykó  Márk S    

Németh  Zoltán S     ASR  Gázgyár  

   Szabadkikötő  KFT   Mankó  Gergely S 

Testvériség  SE   Jakab  Csaba S  Sólyom  Ferenc Vezetőedző S 

Szántovszki  Soma S  Klausz  Olivér S    

Váradi  Márk S     REAC  

Ambrózi  Álmos  Manó S  1908  SZAC  Budapest   Gulyás  Máté S 

Simon  Zoltán S  Koritár  Dávid  Attila S    

      Fővárosi  Vízművek  SK  



 

8 
 

Issimo  SE   Ikarus  BSE   Busák  Levente S 

Szabó  Marcell S  Gaál-Szabó  Krisztián S  Kerékgyártó  Csaba S 

Spánitz  Levente S  Papp  Gergely S    

Sowunmi  Attila  Olusola S  Pongor  Patrik S  Budafoki  MTE  

      Nagy  Dávid S 

 
  BLSZ II. OSZTÁLY 1. CSOPORT 

 

4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.24.13:00 MŰEGYETEMI FC  RAFC 2 – 3  

 09.25.15:00 SZT. PÁL AKADÉMIA HSE MLTC 4 – 1  

 10.11.19:30 DUNA SK II. KERÜLET UFC  

 09.24.17:00 NAGYTÉTÉNYI SE GOLDBALL’94 FC 4 – 1  

 09.23.19:30 VÁROSGAZDA XII. SVÁBHEGY FC 2 – 0  

 09.25.11:00 TESTVÉRISÉG SE II RÁKOSMENTE FC II 1 – 3  

 09.25.16:30 BAK SE AIRNERGY FC 2 – 6  

 
Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

Goldball’94  FC   RAFC   Nagytétényi  SE  

Putnoki  Tamás S  Gálosi Csongor S  Marczi  Gábor S 

Juhász  Gergő S  Ébenhardt  Tamás S  Bakó  Krisztián S 

Csoszánszky  Miklós P  Mórocza  László S    

   Vörös  Péter P  XII.  Svábhegy  FC  

Műegyetemi  FC      Marczinka  Tamás S 

Almási  Áron  Zoltán S  MLTC   Csillag  András S 

Deák  Tibor S  Molnár  Dániel S    

Komjáthi  Bálint S  Nagy  Ádám S  Airnergy  FC  

Sohár  Zoltán   Tech.vezető S  Nagy  László S  Szabó  Patrik  Zoltán S 

   György-Ambrus  Botond S    

 
BLSZ II. OSZTÁLY 2. CSOPORT 

 

4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.25.15:00 HIDEGKÚTI SC  BARCA ESCOLA KFT 3 – 1  

 09.23.18:30 PÉNZÜGYŐR SE II BUDAI FC 1 – 0  

 09.24.10:00 KELEN SC II NIMRÓD SE 1 – 0  

 09.25.16:45 MUN SE 33 FC 2 – 2  

 09.24.11:00 KÖZTERÜLET SK CSEPEL UFC 2022 II 1 – 4  

 09.24.13:00 ZUGLÓI MEDVÉK SE TÍZENHÁROM FC 1 – 1  

 09.24.16:45 Ú. FLOTTA 2001 SE BUDATÉTÉNY SE 1 – 2  

 
Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

Zuglói  Medvék  SE   Pénzügyőr  SE   Kelen  SC  

Kis  Ádám S  Osztovits  Marcell S  Horváth  Zsombor S 

Szántó  Dániel S  Balogh  Dávid S    

Tóth  Barnabás  István P     Nimród  SE  

   Budai  FC   Könczey  Balázs S 

Budatétény  SE   Brandner  Dániel  Gyula S    

Tolvaj  Csanád S     Csepel UFC  2022  KFT  

Kleinhappel  Gergely S  Tízenhárom  FC   Szén  Ádám S 

Tóth  Tibor S  Tóth  Benedek S    

Papp  Ádám S  Tóth  Artúr S  Közterület  SK  

Baranyi  Attila P     Danó  Tibor  Győző S 

   Ú.Flotta  2001  SE     

Barca  Escola  KFT   Lehoczki  Benjámin P  33  FC  

Balogh  Ádám S     Sárközi  Balázs  Ákos S 

Vastagh  Balázs S  Hidegkúti  SC   Bellon  Péter S 

Tamási  Gábor  Milán S  Hegedűs  Dániel S  Simó  Szabolcs S 



 

9 
 

MUN  SE        

Jáky  Gergely S       

 
BLSZ III. OSZTÁLY 1. CSOPORT 

 

4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.24.12:00 CSHC’94  MUN SE II 5 – 2  

 09.25.18:30 ERŐD FC ERŐS VÁR FC 3 – 5  

 09.24.19:00 CSILLAGHEGYI MTE BP. ERDÉRT SE 0 – 3  

 09.25.19:00 XII. SVÁBHEGY FC II GOLDBALL’94 FC II 4 – 0  

 09.24.18:00 STAND98 FC BEAC 1 – 1  

 09.25.15:00 MARGITSZIGETI FC 3R SPARTACUS AFC 2 – 2  

 09.25.16:00 ZÖLD-FEHÉREK SE BUDATÉTÉNY SE II 3 – 1  

 
Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

Csillaghegyi  MTE   CSHC’94   MUN  SE  

Muhari  Balázs  Zsolt s  Berhidai  Dániel  Péter S  Tomasovszky  Péter S 

Király  Ákos S  Vágó  Bence  Ferenc S    

Galgóczi  Levente S     Bp.  Erdért  SE  

Bizsik  Márton P  Stand98  FC   Mihály  Tibor S 

   Kovács  Richárd  Rajmund S  Szabó  Benedek S 

3R  Spartacus  AFC   Nagy  Máté  Bence S  Ladányi  Tamás S 

Sebők  Norbert  László S       

Vaszkó  János S  BEAC   Margitszigeti  FC  

Papp-Bence  Bendegúz S  Alexovic  Gabriel  Tamás S  Gyetvai  Marcell S 

Kiss Balázs Gusztáv V.edző P  Bense  Bálint S  László  Szabolcs  Zoárd S 

        

Budatétény  SE   Erőd  FC   Zöld-Fehérek  SE  

Tolvaj  Csanád S  Horváth  Tamás S  Diaz  Ruiz  Francisco S 

Barabás  Bence S  Turcsán  Richárd S  Hiroki  Kamakura S 

Keresztúri  Máté P       

   Goldball’94  FC   Erős  Vár  FC  

   Nádasdi  Péter S  Fabiny  Márton S 

 
BLSZ III. OSZTÁLY 2. CSOPORT 

 

4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.25.18:30 BÜSKE  BKV 2013 KFT II 4 – 4  

 09.25.17:00 EGÉSZSÉG DSE INTER 04 0 – 0  

 09.25.19:00 ISSIMO SE II II. KERÜLET UFC II 0 – 1  

 09.24.15:30 FŐVÁROSI VÍZMŰVEK SK II PALOTA SE 3 – 3  

 09.25.16:00 RÁKOSSZENTMIHÁLYI SC MERKAPT SE 1 – 3  

 12.04.18:00 POLGÁRI SK KISE  

 09.24.11:00 MLTC II TEMPÓ FFC 2 – 1  

 
Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

Tempó  FFC   Fővárosi  Vízművek  SK   MLTC  

Paulovits  Bence S  Szabó  Viktor S  Széles  Imre S 

Csenteri  Csaba S  Pifku  Rajmund S    

   Kozma  István S  Palota  SE  

Rákosszentmihályi  SC      Tokaji  Gergő S 

Csomós  Dávid S  Merkapt  SE     

Zsigmond  Elek S  Garcia Rodriguez  Esteban S  Inter    

Dobai  Tamás S     Vakarcs  Dávid S 

Borgulya  Dániel S  Egészség  DSE   Tóth  Gergő S 

Maros  Zsolt  Attila P  Kerkovits  Bálint  András S  Gorgosilich  Lukas S 

   Mayer  Kornél  Dénes S    



 

10 
 

BKV  2013  KFT   Kis  Erik P  BÜSKE  

Vargyas  Viktor  László S     Gremsperger  Gábor S 

Gábor  Constantin S  Issimo  SE     

   Unoka  Mihály S  II.  Kerület  UFC  

      Márta  Zsombor S 

 
BLSZ IV. OSZTÁLY 1. CSOPORT 

 

4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.24.14:00 FERENCVÁROSI FC  ISTENHEGY FC 0 – 4  

 09.25.20:00 KORMÁNYŐR SE GOLDEN PLAY SE 2 – 2  

 09.25.12:30 KÖZGÁZ DSE MARGITSZIGETI FC II 1 – 2  

 09.25.14:00 DREAM FOOTBALL SE PESTÚJHELYI SC 4 – 2  

 09.24.20:00 RÚG-6 FC KÜLKER SC 3 – 3  

 09.25.18:00 TABÁNI LC MŰEGYETEMI FC II 3 – 1  

 09.25.12:00 SIKETEK SC Ú. FLOTTA 2001 SE II 0 – 3 vb 

 
Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

Külker  SC   Ferencvárosi  FC   Rúg-6  FC  

Kazup  András S  Pécz  Richár S  Kovács  Dávid S 

Elek  Gergő  Balázs S  Cocaj  Rdvin S    

Kasza  Szabolcs S     Közgáz  DSE  

Badjie  Sanna S  Tabáni  LC   Papp  Gábor S 

Hetrovicz  Gábor S  Ágoston  Árpád S    

   Kocsándi  Dávid S  Margitszigeti  FC  

Kormányőr  SE   Farkas  Gabriel S  Ilyés  Attila S 

Klár  János S  Varsányi  Péter P  Seleja  Ferenc S 

Molnár  István S       

Drahos  Dániel P  Műegyetemi  FC   Golden  Play  SE  

   Auer  Balázs S  Saidi  Imed S 

 
BLSZ IV. OSZTÁLY 2. CSOPORT 

 

4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.24.14:30 PIRAMIS SE  BMC 0 – 3  

 09.25.14:30 BAK II-KŐBÁNYAI EFC ERŐS VÁR FC II 4 – 1  

 09.24.15:00 TÍZENHÁROM FC II KÖZTERÜLET SK II 3 – 3  

 09.24.16:00 NAGYTÉTÉNYI SE II LA STRADA 0 – 8  

 09.24.18:00 RÓNA SC KVTE 1 – 3  

 09.25.19:00 BME FUTSAL CLUB VÁROSGAZDA II 0 – 2  

 09.25.17:00 ZUGLÓI KINIZSI SE TABAHON SE 1 – 2  

 
Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

Közterület  SK   BMC   Tízenhárom  FC  

Komjáthy  Zoltán S  Hetyei  András  Vilmos S  Menyhárt  Norbert  Renátó S 

Mongel  Gergő S  Beer  György S  Jóni  Norbert  Pál P 

Ignácz  Dávid S       

Máté  Csaba S  KVTE   Piramis  SE  

Nádudvari  Norbert S  Rózsa  Tivadar  Kornél S  Horváth  Sándor P 

   Blonski  Péter  József S    

Erős  Vár  FC      Róna  SC  

Fróna  Péter S  BAK-Kőbányi  EFC   Pleva  Ádám S 

Kovács  Bence S  Sahin  Tóth  Péter S    

      Zuglói  Kinizsi  SE  

BME  Futsal  Club   Városgazda   Rádli  Attila S 

Szabó  Dániel  József S  Bujdosó  Gergely S  Molnár  Dániel  János S 

Konfár  Krisztián S       



 

11 
 

BLSZ IV. OSZTÁLY 3. CSOPORT 
 

4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.25.13:00 HIDEGKÚTI SC II HÍD-UNIÓ SE 2 – 2  

 09.24.18:00 CSABAGYÖNGYE SE INTER 04 II 1 – 1  

 09.25.12:00 ASR GÁZGYÁR II NIMRÓD SE II 5 – 5  

  SZABADNAP BARÁTI BŐRLABDA FC - 

 09.25.17:00 HENGER VL FC 3R SPARTACUS AFC II 5 – 1  

 09.24.10:15 AMATŐR SE BEAC II 0 – 4  

 09.25.11:00 CMS ŐRMEZŐ SE 1 – 5  

 09.25.13:00 DINAMO TORPEDO THSE 2000 8 – 4  
 

Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

Csabagyöngye  SE   Őrmező  SE   Amatőr  SE  

Óhegyi  György S  Tóth  Péter S  Wágner  Zsolt S 

Vuk  Gergely S  Kiss  Sándor S    

Kasza  Kristóf P  Nagy  Tamás  Dániel S  Inter  04  

      Gyetvai  Bence S 

Dinamo  Torpedo   CMS   Balkányi  Dávid S 

Magsud  Jalilov S  Bosnyák  János S    

Kuzder  Mátyás S  Vincze  Szabolcs S  ASR  Gázgyár  

Valisoylu  Vusal S  Molnár  Loránd S  Berecz  Balázs S 

        

3R  Spartacus  AFC   THSE  2000     

Kiss  Balázs  Gusztáv S  Lőrincz  Áron S    

 
BLSZ IV. OSZTÁLY 4. CSOPORT 

 

4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

  SZABADNAP FUTBALFÉRIA SC - 

 09.25.16:30 RÁKOSLIGETI AC MÉSZÖLY FOCISULI 0 – 8  

 09.24.17:00 ZÖLD-FEHÉREK SE II ÚJPESTI HALADÁS 0 – 2  

 09.25.17:30 RAFC II MAXIMO HUNGARIA 1 – 4  

 09.25.11:00 RTK-VASLÓ 1.FC SKORPIÓ 6 – 0  

 09.24.18:00 KÁPOSZTÁSMEGYER FC SZT. PÁL AKADÉMIA HSE II 1 – 5  

 09.25.14:00 ZUGLÓI MEDVÉK SE II 33 FC II 2 – 6  

 11.12.16:00 PALOTA SE II DUNA SK II  
 

Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

Maximo  Hungaria   Zuglói  Medvék  SE   Újpesti  Haladás  

Simon  Ricardo S  Horváth  Dennis S  Schaffer  Levente S 

Szilágyi  Bendegúz S       

Bene  Mihály S  Rákosligeti  AC   RAFC  

Elek  Dániel S  Brand  Krisztián S  Hegedűs  Gergő  Gábor S 

      Bacsa  Zalán  Péter S 

Zöld-Fehérek  SE   Mészöly  Focisuli   Száger  Patrik  György P 

Birch  Stephen  Mark S  Agourah  Mohamed  Neset S    

 

REGIONÁLIS NŐI ¾ PÁLYÁS BAJNOKSÁG 
 

5.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 10.06.19:00 BVSC-ZUGLÓ RÁKOSMENTE KSK  

  SZABADNAP Ú. FLOTTA 2001 SE - 

 09.25.16:00 AZUL VERDE SC NIMRÓD SE 0 – 2  

 09.25.11:00 ZÖLD-FEHÉREK SE HIDEGKÚTI ANGYALOK 1 – 3  

 
 
 



 

12 
 

Sárga és piros lapok: 2022.09.25. 

 
Azul  Verde  SC        

Gyüre  Dorina S       

 
BLSZ  IFJÚSÁGI  BAJNOKSÁG U-19 1. CSOPORT(04) 

 
4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 11.03.19:00 CSHC’94 ÚJBUDA FC  

 09.24.12:15 PÉNZÜGYŐR SE SZENT ISTVÁN SE 8 – 1  

 09.24.12:00 RÁKOSMENTE KSK CSEPEL UP SE 5 – 2  

 11.13.16:00 ÚJPESTI TE REAC SI SE  

 09.25.10:00 KELEN SC BKV ELŐRE SC 3 – 0  

 
Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

Szent  István  SE   Rákosmente  KSK   Pénzügyőr  SE  

Rábai  Tamás S  Burka  Dominik  László S  Bertalan  Tamás S 

Laslau  Raul  Adrian S     Lazarenkó  Márk  Miklós S 

Ludányi  Gergő S  Csepel  UP  SE     

Szedlák  Bence S  Gerstenmajer  Dominik S  Csepel  UP  SE  

   Jusztin  Kevin  László S  Gerstenmajer  Dominik S 

 
BLSZ  IFJÚSÁGI  BAJNOKSÁG U-19 2. CSOPORT(03) 

 
4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.25.12:00 GERRZO KFT PALOTA SE 10 – 3  

 09.25.10:00 TÖRÖKBÁLINT LA GOLDBALL’94 FC 4 – 0  

 10.19.19:30 ISSIMO SE TESTVÉRISÉG SE  

 09.25.10:00 FŐVÁROSI VÍZMŰVEK SK PESTSZENTIMREI SK 2 – 7  

 09.24.14:30 LA STRADA ŐRMEZŐ SE 16 – 2  

  FERENCVÁROSI FC SZABADNAP - 

 09.24.12:00 AIRNERGY FC PESTÚJHELYI SC 5 – 0  

 09.25.14:00 MLTC MŰEGYETEMI FC 3 – 1  

 
Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

Goldball’94  FC   Gerrzo  KFT   Törökbálint LA  

Fürdős  Richárd S  Kolozsváry  Péter  Ármin S  Labrosse  Olivér  Tamás S 

Lenkovics  Attila  István S  Kolozsváry  Bátor  Ábel S    

   Kapeller  Bence S  Fővárosi  Vízművek  SK  

Műegyetemi  FC   Keszthelyi  Soma S  Udvarvölgyi  Barnabás S 

Szalai  Botond  Miklós S       

      Palota  SE  

      Krattinger  András S 

 
BLSZ  IFJÚSÁGI  BAJNOKSÁG U-17 (06) 

 

4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.25.10:00 GERRZO KFT ESMTK LE KFT 3 - 11 

 09.25.11:00 KISE RAFC 2 – 4  

 09.25.13:00 SZENT ISTVÁN SE MLTC 4 – 1  

  AIRNERGY FC SZABADNAP - 

 09.25.10:00 1908 SZAC BUDAPEST NAGYTÉTÉNYI SE 7 – 2  

  PIHENŐNAP HIDEGKÚTI SC - 
 

 
 



 

13 
 

Sárga és piros lapok: 2022.09.25. 
 

RAFC   Nagytétényi  SE   ESMTK  LE  KFT  

Fekete  Balázs S  Sánta  Krisztián  Endre S  Frei  Péter S 

Takács  István  Benedek P       

   Szent  István  SE     

   Laczkó  Mátyás S    

 
BLSZ  IFJÚSÁGI  BAJNOKSÁG U-16 (07) 

 
4. Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 10.05.18:30 II. KERÜLET UFC  ÚJPESTI TE  

 09.25.10:00 SZENT ISTVÁN SE CSEPEL UP SE 2 – 2  

 09.24.10:00 BARCA ACADEMY RÁKOSMENTE KSK 14 – 0  

 09.25.16:00 KELEN SC VÁROSGAZDA UA 2 – 3  

  PÉNZÜGYŐR SE SZABADNAP - 

 09.24.15:00 PESTSZENTIMREI SK ÚJPESTI HALADÁS 3 – 3  

 09.25.12:00 GERRZO KFT IKARUS BSE 3 – 0 vb 

 
Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

Újpesti  Haladás   Kelen  SC   Pestszentimrei  SK  

Cseresznyés  Áron  Gábor S  Péntek  Joshua S  Berecz  Zoltán  UP.edző P 

Molnár  Gergő S       

   Városgazda  UA     

   Kis-Kapin  Gergely S    

 

BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-15 (08) 

 
4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.24.16:00 KELEN SC JOBSFORWARD KFT 1 – 5  

 09.25.13:30 TESTVÉRISÉG SE FUTURE STARS 8 – 1  

 09.24.11:00 NAGYTÉTÉNYI SE SZENT ISTVÁN SE 0 – 6  

 09.25.18:00 BARCA ACADEMY ŐRMEZŐ SE 6 – 1  

 09.25.10:00 ÚJPESTI TE HIDEGKÚTI SC 5 – 1  

 
BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-14 1. CSOPORT(09) 

 
3.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.22.17:30 FERIHEGY SA VECSÉS BARCA ACADEMY 3 – 3  

 
4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.29.15:00 CSEP-GÓL FC FTC LABDARÚGÓ ZRT  

  BUDATÉTÉNY SE SZABADNAP - 

 09.24.10:00 II. KERÜLET UFC FERIHEGY SA VECSÉS 1 – 4  

 09.24.12:00 BARCA ACADEMY ÚJPESTI HALADÁS 11 – 3  

 

BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-14 2. CSOPORT(08) 

 
4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 10.05.14:00 POSTÁS SE KELEN SC  

 09.24.13:00 RÁKOSMENTE KSK GERRZO KFT 15 – 1  

  ÚJPESTI TE SZABADNAP - 

 09.25.10:00 SZT. PÁL AKADÁMIA HSE MÉSZÖLY FOCISULI 1 – 2  

 
 
 



 

14 
 

BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-14 ¾ PÁLYA 1. CSOPORT(08) 

 
3.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.18.09:00 ANGYALFÖLDI SI UD SE 3 – 0 vb 

 
4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.25.10:00 HALÁSZTELKI FC FERIHEGY SA VECSÉS 5 – 1  

 09.24.13:00 PÉNZÜGYŐR SE MAGLÓDI TC 4 – 2  

 09.25.10:00 ÚJPESTI TE IKARUS BSE 3 – 4  

 11.19.10:00 KELEN SC CSHC’94  

 09.21.18:30 MIKLÓSI KÖLYÖK FS ANGYALFÖLDI SI 1 – 3  

 09.24.14:30 UD SE HIDEGKÚTI SC 1 – 1  

 
BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-14 ¾ PÁLYA 2. CSOPORT(08) 

 
4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.24.10:00 GOLDBALL’94 FC  TESTVÉRISÉG SE 3 – 0 vb 

 10.12.15:30 GLORIETT SE KASTÉLYDOMBI SE  

 09.28.16:00 SZENT ISTVÁN SE MLTC 14 – 1  

 09.20.16:00 ANGYALFÖLDI SI CSHC’94  13 – 0  

  SZABADNAP MERKAPT SE - 

  RÁKOSSZENTMIHÁLYI SC PASARÉT FC 0 – 3 vb 

 09.25.10:00 TÍZENHÁROM FC RAFC 10 – 0  

 
BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-13 1. CSOPORT(09) 

 
6.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.22.18:30 BKV ELŐRE SC GOLDBALL’94 FC 2 – 6  

 12.03.14:00 GERRZO KFT II. KERÜLET UFC  

 11.20.12:00 KELEN SC AIRNERGY FC  

 09.21.16:00 PÉNZÜGYŐR SE ÚJPESTI TE 0 – 8  

  SZABADNAP SZENT ISTVÁN SE - 

 
BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-13 2. CSOPORT(09) 

 
6.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.23.16:30 TÍZENHÁROM FC 1908 SZAC BUDAPEST 3 – 4  

 09.21.17:00 GLORIETT SE PESTSZENTIMREI SK 7 – 1  

 09.21.18:00 CSEPEL UP SE VÁROSGAZDA UA 1 – 11  

 09.21.17:00 BARCA ESCOLA ANGYALFÖLDI SI 1 – 2  

  SZABADNAP KASTÉLYDOMBI SE - 

 
BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-13 3. CSOPORT(09) 

 
4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

  SZABADNAP RÁKOSSZENTMIHÁLYI SC - 

 09.25.13:00 IKARUS BSE TESTVÉRISÉG SE 1 – 3  

 09.24.14:00 MLTC BMC 3 – 3  

  PALOTA SE GRUND 1986 FC  

 
 
 
 
 
 
 



 

15 
 

BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-13 4. CSOPORT(09) 

 
4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.25.14:00 GERRZO KFT MÉSZÖLY FOCISULI 3 – 1  

 09.24.14:00 KELEN SC CSŐ MONTAGE 0 – 2  

  UD SE SZABADNAP - 

 09.24.09:00 ÚJBUDA FC HIDEGKÚTI SC 5 – 1  

 
BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-13 6. CSOPORT(09) 

 
4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 11.02.18:00 IKARUS BSE VÁROSGAZDA UA  

  ISSIMO SE SZABADNAP - 

 09.24.10:00 PÉNZÜGYŐR SE BMC 8 – 2  

 09.25.15:00 TESTVÉRISÉG SE RÁKOSMENTE KSK 0 – 8  

 
BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-13 7. CSOPORT(09) 

 
4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.24.14:00 BKV ELŐRE SC HERCULES SE 6 – 2  

 09.25.09:00 FUTURE STARS CSEP-GÓL FC 3 – 3  

 09.22.17:30 CSHC’94 CARVALHO AK 2 – 2  

 09.24. PASARÉT FC AC ZRINYI 0 – 3 vb 

 
MLSZ REGIONÁLIS IFJÚSÁGI U-19 KÖZÉP A CSOPORT 

 

4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.25.10:00 JÁSZBERÉNYI FC VÁROSGAZDA UA 2 – 4  

 09.24.10:00 MONORI SE CEGLÉDI VSE 2 – 3  

 09.24.13:30 1908 SZAC BUDAPEST SZOLNOKI MÁV UFC 2 – 1  

 

Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

Ceglédi  VSE   1908  SZAC  Budapest   Monori  SE  

Barna  Máté  Attila S  Négyesi  Gergely S  Molnár  Milán S 

Tóth  Nimród S  Timofi  Dániel S  Szűcs  Dávid S 

Kovács  Kolos P       

Pásztor  Dénes  Máté P  Szolnoki  MÁV  UFC   Városgazda  UA  

   Hermann  Olivér S  Szulinszki  Olivér S 

Jászberényi  FC   Koltay  Gergő S  Herdy  Csaba S 

Kiss  Vince  Boldizsár S     Kiss  Levente  Dominik S 

      Tóth  Olivér P 

 
MLSZ REGIONÁLIS IFJÚSÁGI U-19 KÖZÉP B CSOPORT 

 

4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.25.15:00 DUNAHARASZTI MTK PÉNZÜGYŐR SE 1 – 3  

 09.24.09:00 SOROKSÁR SC SZENT ISTVÁN SE 3 – 1  

 09.24.16:30 ESMTK LE KFT BKV ELŐRE SC 3 – 1  

  GOLDBALL’94 FC SZABADNAP - 

 

Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

Soroksár  SC   BKV  Előre  SC   Szent  István  SE  

Oláh  Szabolcs S  Fini  Áron  Dominik S  Hangya  Dániel S 

Kocsis  Áron  Márk S  Vidinszki  Vajk S  Döbröczöni  Bertold  Örs S 

Monostori  Márk S       

   ESMTK  LE  KFT   Pénzügyőr  SE  



 

16 
 

Dunaharaszti  MTK   Orem  András S  Kuncz  Botond S 

Szőke  Krisztián  Ferenc S     Hurubás  Kende S 

Szederkényi  Ákos  Zsolt S     Pintér  Bence S 

      Vezendi  László  UP.edző P 

 
MLSZ REGIONÁLIS IFJÚSÁGI U-17 KÖZÉP A CSOPORT 

 

4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.24.12:00 GÖDÖLLŐI SK SBTC SPORT KFT 7 – 0  

 09.25.11:00 TALENT 2019 SE DUNAKANYAR SE 3 – 1  

 09.24.12:30 TESTVÉRISÉG SE BALASSAGYARMAT 0 – 4  

 09.24.12:00 VS DUNAKESZI MÉSZÖLY FOCISULI 3 – 1  

 

Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

Talent  2019  SE   Dunakanyar  SE   VS  Dunakeszi  

Zólyomi  Bence S  Nagy  László  Viktor S  Burger  Bernát  Viktor S 

Janzsó  Gergő S  Lenti  Barnabás  Márk S    

Mócz  Ábel S     Testvériség  SE  

      Mészáros  Norbert  József S 

 
MLSZ REGIONÁLIS IFJÚSÁGI U-17 KÖZÉP B CSOPORT 

 

4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

  NAGYKÁTA SE SZABADNAP - 

 09.24.12:00 GLORIETT SE AIRNERGY FC 2 – 2  

 09.25.14:00 BUDAFOKI LC PÉNZÜGYŐR SE 8 – 0  

 09.21.15:00 1908 SZAC BUDAPEST MONORI SE 5 – 1  

 09.25.10:00 DUNAHARASZTI MTK BUDATÉTÉNY SE 0 – 0  

 

Sárga és piros lapok: 2022.09.21-25. 
 

Airnergy  FC   Budatétény  SE   Gloriett  SE  

Frieder  János  Martin S  Bozsányi  Patrik  Gergő S  Serfőző  Hunor  Attila S 

Máté  Tamás  Dávid S  Bara  Dávid S    

Magyar  Krisztián     Masszőr S     Dunaharaszti  MTK  

   Budafoki  LC   Mikó  Bálint S 

   Várady  István  György S  Németh  Dávid  Krisztián S 

 
MLSZ REGIONÁLIS IFJÚSÁGI U-17 KÖZÉP C CSOPORT 

 

4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.24.14:00 GERRZO KFT VS BIATORBÁGY 1 – 5  

  SZABADNAP CSHC’94 - 

 09.22.18:00 CSÁKVÁRI TK BICSKEI TC 5 – 1  

 09.24.12:00 TATAI AC ALMÁSFÜZITŐI SC 6 – 1  

 09.25.10:00 BKV ELŐRE SC DOROGI FC 2 – 7  

 

Sárga és piros lapok: 2022.09.22-25. 
 

Almásfüzitői  SC   BKV  Előre  SC   Csákvár  TK  

Láng  Oszkár S  Drigány  Emil  Rafael S  Kiss  Barnabás  

Járfás  Barna  Szabolcs S  Prohászka  Márton S    

      Tatai  AC  

Bicskei  TC      Zwickl  Botond S 

Acsai  Zente  Dávid S       

 
 
 



 

17 
 

MLSZ REGIONÁLIS SERDÜLŐ U-15 KÖZÉP A CSOPORT 
 

4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.25.14:00 DUNAKANYAR SE KISE 0 – 5  

  SZABADNAP DOROGI FC - 

 09.25.10:00 BALASSAGYARMAT IKARUS BSE 0 – 5  

 09.24.10:00 VÁC VLSE BUDAI FC 6 – 2  

 09.24.10:00 GERRZO KFT MÉSZÖLY FOCISULI 6 – 0  

 

Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

Dunakanyar  SE   Budai  FC     

Bánóczi  Szilárd S  Schade  Manuel S    

 
MLSZ REGIONÁLIS SERDÜLŐ U-15 KÖZÉP B CSOPORT 

 

4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.25.10:00 KINCSEM SE BUGYI SE 9 – 0  

 10.24.13:00 FC HATVAN FC DABAS 3 – 0  

 09.24.14:00 DUNAHARASZTI MTK JÁSZBERÉNY 16 – 0  

 09.24.10:00 PÉNZÜGYŐR SE 1908 SZAC BUDAPEST 0 – 11  

  NAGYKÁTA SE SZABADNAP - 

 

Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

1908  SZAC  Budapest   FC  Hatvan   FC  Dabas  

Karacs  Dániel S  Maksa  Zsombor S  Bajusz  Bence S 

Nagy  Dominik P  Balogh  Máté  Szabolcs S  Janicsák  József  Olivér S 

        

Bugyi SE   Bugyi SE   Bugyi SE  

Opóczki  Áron S  Zsolnai  Barnabás S  Demjén  Krisztián S 

 

MLSZ REGIONÁLIS SERDÜLŐ U-14 ÉSZAK-NYUGAT A CSOPORT 

 
4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.24.14:00 MÉSZÖLY FOCISULI VÁROSGAZDA UA 6 – 1  

 09.24.13:00 DUNAKANYAR SE AIRNERGY FC 1 – 6  

  BKV ELŐRE SC SZABADNAP - 

 09.24.18:00 II. KERÜLET UFC GRUND 1986 FC 8 – 2  

 09.24.10:00 SZENT ISTVÁN SE UD SE 2 – 5  

 
3.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.27.18:15 MÉSZÖLY FOCISULI DUNAKANYAR SE 11 – 2  

 09.28.18:00 VÁROSGAZDA UA UD SE 0 – 2  

 
Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

Dunakanyar  SE   Szent  István  SE   UD  SE  

Herczig  Róbert S  Molnár  Milán  Miroszláv S  Drótár  Tibor S 

        

Városgazda  UA   II.  Kerület  UFC     

Szepesi  Zoltán S  Benkó  Gellért S    

 

Sárga és piros lapok: 2022.09.27. 
 

Dunakanyar  SE        

Borda  Ede S       

 

 



 

18 
 

MLSZ REGIONÁLIS SERDÜLŐ U-14 ÉSZAK-NYUGAT B CSOPORT 

 
4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.25.11:00 ESMTK LE KFT GLORIETT SE 0 – 4  

 09.25.14:00 SOROKSÁRI SC 1908 SZAC KSE 6 – 0  

  SZABADNAP BARCA ACADEMY - 

 09.24.10:00 DUNAHARASZTI MTK CSHC’94 4 – 1  

 09.25.09:00 GOLDBALL’94 FC KISE 5 – 2  

 
Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

ESMTK  LE  KFT   Goldball’94  FC     

Bihercz  Bálint  Márk S  Bródner  Bence S    

 

MLSZ REGIONÁLIS SERDÜLŐ U-14 ÉSZAK-NYUGAT C CSOPORT 

 
4.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 09.24.14:00 DAC-UFC KFT KOMÁROM VSE 2 – 1  

 09.25.11:00 BUDAI FC GERRZO KFT 2 – 5  

  MOSONMAGYARÓVÁR SZABADNAP - 

 09.24.10:00 TATAI AC GYŐRÚJFALU SE 8 – 3  

 09.24.10:00 DOROGI FC ÜSTÖKÖS FC GYŐR 5 – 1  

 
Sárga és piros lapok: 2022.09.24-25. 
 

Dorogi  FC   Budai  FC   DAC-UFC  KFT  

Griecs  Barnabás  Dániel S  Néder  Brúnó S  Zobák  Máté  Norbert S 

   Mayer  Zoltán  Máté S  Varga  Lóránt S 

Gerrzo  KFT   Kondor  Ajándok  Atanáz S  Varga  Ármin S 

Csaba-Laász  Gábor S  Csalló  Kristóf S  Kovács  Dorián S 

Hajmási  Martin S     Varga  Lóránt P 

   Komárom  VSE   Takács  Bence S 

   Kiss  Milán S  Camargo-Pavan  Erik P 

 
Budapest, 2022. szeptember 29. 
 
 Bodoki József s.k. 
 Versenybizottság Elnök  
  
 
 

  
 
 

A kiadmány hiteléül: 

 

 Lovász Tamás István s.k.  
 MLSZ Budapesti Igazgató  

 

 


